
       bannerbatterien.com 

VLASTNOSTI 
Nabíjení: automatické nabíjení a záložní zdroj paralelních spotřebičů 
Diagnóza a aktualizace softwaru: Jako záložní zdroj napájí vozidlo během provádění diagnostiky 
Výměna baterie: Pomocný režim zajišťuje zachování údajů z vozidla během výměny baterie 
Režim adaptéru: Cizí napájení bez baterie 
Režim Refresh regeneruje hluboce vybité baterie 
Samorozpoznávací předvolba napětí baterie u 6V, 12V a 24V 
Zasouvací nabíjecí a síťový kabel 
Ochrana hran pro lepší stabilitu a ochrana před poškozením laku 
Volitelné USB rozhraní pro aktualizaci softwaru 
Expertní režim: Umožňuje konfiguraci ze strany uživatele pro nastavení konečného nabíjecího napětí, napětí 
při udržovacím nabíjení a konstantní napětí v režimu záložního napájení 
 

TECHNICKÉ ÚDAJE 
Typ: Banner Accucharger Prof. 35A 
Síťové napětí: 230 V AC; ± 15 %, 50/60 Hz 
Nabíjecí proud: max. 35 A  
Kapacita baterie: 3 – 350 Ah  
Nabíjecí napětí: 6 V/12 V/24 V 
Konečné nabíjecí napětí v režimu Refresh: mokré 16 V, AGM 14,8 V 
Nabíjecí charakteristika: IUoU / IU 
Rozměry: 270 x 168 x 100 mm 
Hmotnost: 2,0 kg 
 
ČÍSLO VÝROBKU 
 

1232403035 
 

POUŽITÍ 
 

Profesionální oblast 
6/12/24 V: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Speciální nabíječka s grafickým displejem a 
regeneračním režimem pro hluboce vybité baterie s 
vápníkovou technologií. 
Aku nabíječka Banner Accucharger Pro 35A oživí nejen 
hluboce vybité baterie s technologií Ca/Ca, ale i baterie AGM. 
S vlastní nabíjecí charakteristikou Banner v režimu 
Refresh! 

MAD072017 

AKU NABÍJEČKA ACCUCHARGER Pro 35A 


